

**RELATÓRIO COMPLETO CONTRATO - CAMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ - 2024**

| <b>Contrato</b>  |        |   |                 |                              |                |               |   |
|--|--------|---|-----------------|------------------------------|----------------|---------------|---|
| Ano  | Número | Objeto  | Data Assinatura | Vigência Inicial             | Vigência Final | Valor Total   | Forma de Pagamento  |
| 2024   | 20     | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO, RECARGA DE TONNERS E DEMAIS SERVIÇOS DE DE PAPELARIA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ/MG | 29/04/2024      | 29/04/2024                   | 29/04/2025     | R\$ 11.643,20 | Atraves de ordem bancária para credito em banco, agencia e conta corrente indicados pelo contratado |
| <b>Contratado</b>  |        |   |                 |                              |                |               |   |
| Contratado   |        |   |                 | Representante                |                |               |   |
| Ponto X (José Ivailde Oliveira Júnior - ME)  |        |   |                 | JOSE IVAILDE OLIVEIRA JUNIOR |                |               |   |
| Produtos ou Serviços Contratados   |        |   | Unidade         | Qtde.                        | Valor Unitário | Valor Total   |   |
| BLOCO DE NOTAS COM CAPA PERSONALIZADA, TAMANHO 148MMX210MM(A5), COM 25 PAGINAS, SEM PAUTA E FOLHAS BRANCAS   |        |   | UNIDADE         |                              | 50,00          | 4,00          | 200,00  |
| CÓPIAS XEROGRÁFICAS FOLHA A4,COLORIDAS SIMPLES   |        |   | UN              |                              | 1.000,00       | 1,00          | 1.000,00  |
| Cópias xerográficas Folha A4, preto/branco simples.  |        |   | SV              |                              | 5.000,00       | 0,25          | 1.250,00  |
| ENCADERNAÇÃO DE 100 (CEM) FOLHAS, UTILIZANDO ESPIRAIS PLÁSTICOS ESPECÍFICOS PARA ENCADERNAÇÃO  |        |   | SERVIÇO         |                              | 50,00          | 3,99          | 199,50  |
| ENCADERNAÇÃO DE ATAS TIPO LIVRO DE ATÉ 100 FOLHAS, COM ESCRITAS DOURADAS   |        |   | UN              |                              | 4,00           | 54,00         | 216,00  |
| IMPRESSÃO COLORIDA DE APOSTILHA COM 23 PÁGINAS, TAMANHO A4 E ENCADERNAÇÃO UTILIZANDO ESPIRAIS PLÁSTICOS PRÓPRIOS   |        |   | UNIDADE         |                              | 35,00          | 24,90         | 871,50  |
| PASTA PARA CONTRATOS DOCUMENTOS, (PERSONALIZADA) TAMANHA A4 COM SUPORTE INTERNO PARA PAPEL, COM FRENTE PERSONALIZADA E FUNDO BRC TAMANHO FECHADA: (23X31CM, IDEAL PARA O USO DE FOLHAS TAMANHO A4) |        |   | Unidade         |                              | 50,00          | 4,00          | 200,00  |
| SERVIÇO DE RECARGA DOS TONERS 05A E 85A  |        |   | SERVIÇO         |                              | 30,00          | 89,00         | 2.670,00  |
| SERVIÇO DE RECARGA DOS TONERS XPRESS M2885FW (IMPRESSORA MARCA SANGUNG) ? INCLUINDO A TROCA DO CHIP  |        |   | SERVIÇO         |                              | 18,00          | 114,90        | 2.068,20  |
| SERVIÇO DE REMANUFATURAMENTO DE TONER 05A E 85A  |        |   | UN              |                              | 20,00          | 92,00         | 1.840,00  |
| SERVIÇO DE REMANUFATURAMENTO DOS TONERS XPRESS M2885FW (IMPRESSORA MARCA SANGUNG)  |        |   | SERVIÇO         |                              | 12,00          | 94,00         | 1.128,00  |